
  

 
 

                                         

 
 

 

 

 

 

 

Programmaboekje 

 

DSC Uitzwaai toernooi 2017 

 

 

Pupillen 

26 en 27 mei 2017 

 

Sportpark DSC 

 

 

 

                                          

 

 
 
 
 
 
 



  

 
Vrijdag Kanjers O9 / O8 O11 / O10 O13 

15:00 
    

15:15 
    

15:30 
    

15:45 
    

16:00 Ontvangst Ontvangst 
  

16:15 Speurtocht Tent 
  

16:30 
    

16:45 
 

Speurtocht 
  

17:00 
    

17:15 
    

17:30 
  

Ontvangst 
 

17:45 Eten 
 

Tent 
 

18:00 
    

18:15 
  

Eten 
 

18:30 Kruip Stormbaan 
   

18:45 
 

Eten 
  

19:00 Einde 
   

19:15 
  

Verzamelen Ontvangst 

19:30 
 

Bingo Dropping Eten 

19:45 
    

20:00 
   

Tent 

20:15 
    

20:30 
    

20:45 
   

Verzamelen 

21:00 
 

Bedtijd 
 

Dropping 

21:15 
    

21:30 
    

21:45 
    

22:00 
    

22:15 
    

22:30 
    

22:45 
    

23:00 
  

Bedtijd 
 

23:15 
    

23:30 
   

Bedtijd 
     

 

 



  

 
Zaterdag Kanjers O9 / O8 O11 / O10 O13 

08:00 
 

Ontbijt Tent  

afbreken 

Ontbijt 

08:15 
 

alleen slapers Ontbijt Ontvangst 

08:30 
 

Mini Meerkamp Ontvangst Meerkamp 

08:45 
 

4x4 

09:00 
  

09:15 
  

09:30 
 

Ontvangst 
 

09:45 
 

4x4 
 

10:00 Ontvangst 
 

Meerkamp Tent  

10:15 
   

10:30 Mini Meerkamp 
  

10:45 
 

4x4 

11:00 
  

11:15 Tent  

afbreken 

 

11:30 Lunch 
 

11:45 
  

12:00 Lunch Meerkamp 
 

Lunch 

12:15 
  

Lunch 
 

12:30 7x7 
   

12:45 
   

Afsluiting 

13:00 
  

Afsluiting 
 

13:15 
    

13:30 
    

13:45 Tobbedans Afsluiting 
  

14:00 
    

14:15 Afsluiting 
   

14:30 
 

Tijden bij de meerkamp 

worden centraal 

aangegeven 

  

14:45 
 

Deze tijden dienen strikt 

gevolgd te worden! 

  

15:00 
    

 
 
 
 
 
 

        



  

Algemeen: 
Geld zomin mogelijk meenemen. Bijna alles is geregeld vanuit het kamp.  

De kantine is wel open voor iets lekkers. 

De vereniging kan niet aansprakelijk gesteld worden voor schade en of vermissing van eigendommen. Dus 

neem GEEN telefoons, IPod, PSP, tablet etc. etc. mee. 

Voor vrijdagavond wordt voor warm eten gezorgd.  

zaterdagmiddag is er lunch 

Energiedrankjes zijn niet toegestaan!! 

 

Wat neem je mee: 
 

Voor vrijdag: 
Trainingspak, kleding met lange mouwen en lange broek. 

Warme trui 

Regenjack 

Dichte schoenen 

 

Voor zaterdag: 
Voetbalschoenen 

Sportschoenen 

Voetbal/sportkousen 

Sportbroekje 

Voetbal/T-shirts 

Trainingspak 

Handdoeken 

Evt: 

Zwemspullen 

Extra (sport)kleding voor na de zeskamp 

 

Voor overnachten: 
Iets om op te slapen ( luchtbed ) 

Slaapzak (let op! De ervaring is dat het flink afkoelt in de nacht) 

Kussen 

Diegene die zich hebben opgegeven voor tent, die ook mee te brengen 

Voldoende handdoeken 

Toiletartikelen 

Badslippers 

Pyjama 

Zaklantaarn met volle batterijen 

2X set extra kleding dit voor eventueel slecht weer- 

en voor zeskamp ivm WATERSPELLEN !!!! 

 

 


